
 
 

 

Raadsbesluit 

 

Steenwijk, 11 november 2014 

Nummer: 2014/72h 

 

 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2014, nummer 2014/72; 

 

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

 

vast te stellen de volgende verordening: 

 

 

WIJZIGINGSVERORDENING PARKEERBELASTINGEN 2014 (1e wijziging). 

 

 

Artikel 1 

De “Verordening parkeerbelastingen Steenwijkerland 2014”, vastgesteld bij raadsbesluit van  

12 november 2013, nummer 2013/82h, wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 2015, met dien 

verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben 

voorgedaan. 

 

Artikel 2 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

 

 

De raad voornoemd, 

de griffier,   de voorzitter, 

  

 

 

A. ten Hoff  M.A.J. van der Tas 

 

 

 


